Celestis p[re]cipacō sacramentū q[ui]s dñe cū ab;
p[ro]ximū mōr requiem et lūcē obtineat p[er]
petuam uolq[ue] cū illis grā tua coronat eterna

Om̄ps sempitne deus tu **p[ro] familiā p[ro] b[ea]tū**
mīq[ue]m̄ sine spe nūne supplicat p[ro]piciare
animabz familioz familiayq[ue] tuaz ut q[uo]d
de hac uita in tui nōis confessione discesser
rūt scōr tuor mūnī ro facias aggregari

Propiciare dñe q[ui]s animabz familioz fa **sc**
milioz q[ui]s tuaz p[ro]q[ue] tibi hostias placa
tōis offerimus Tq[ua]m̄ in hac luce in fide
inseruit catholica in futura uita eis r[es]p[on]t
buō condonetur **p[ro] domini compl**

Pra q[ui]s om̄ps deus ut animas familioz fa
miliayq[ue] tuaz ab angelie luce suscep[er]as
in p[er]petua h[ab]ituca deduc facias h[ab]ez p[ro] p[er]b[ea]tū

Deus in cūo misericordia **q[ui] in trinitate inest**
due anime fidelium requiescat familiay
familiabz tuis om̄ibz hic **T**u ubiq[ue] in r[es]po g[ra]tias
centibz da p[ro]p[ter]ius ueniam p[ar]ox ut exigit
reantibz absoluti tecū sine fine letentur **p[ro]**

Pro animabz familioz familiay p[ro] tuaz hic
et ubiq[ue] in r[es]po diuinenū hellam in misericordia
pelemg[ra]tus oblaraz ut hoc facilius faciat

memoria brevi nostis exute iusti vestri
et misericordia tua in domini nati opl
O Deus fidelium in te crux ad te habem
teculi misericordiam tuam et sanas nos
in te corporis tui ubi in te resurrexisti
refrigera nos sedemque in beatitudinem regnum clau
orem per patribus fidelibus defunctis gratias odo
deum deus tuus conditor et redemptor natus
familiae famularis tuarum resurrectione tut
tu tribue precor ut indulgentiam quam semper
preferuerunt pns supplicationibus sollicitus ovi sc
Hostias nis dñi quas tibi natus ob famili
famularibus tuis offerimus apud eum sacerdotem
ut huius fidei christiane mentem tamen nobis conser
vare et permanere. Domine uires et regnos qpl
Familiabz qz dñe familiabz famularibus
nus odo proficiat supplicationum ut eas ita
pacis omnibus exucas et tunc regnem tuum
esse petuperes. Domine pmissus et defunctis odo
Opere seruamine proprie et aliis uox omnia
sumus et mihi tuorum carnis et sanguinis quos
nos fide et crux futurus es nos nos te imp
lueremus nos uocabis ut nos sacerdos effundere
te ferre uocem quod uocem dñe ciborum tu